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PwC per lo Sport

Keeping the Sports industry ahead of the game

PwC crede nei valori dello Sport € il benessere e la salute delle persone
sono pilastri della nostra strategia.

Per questo siamo a fianco degli operatori dello sport con un team
multidisciplinare che li supporta nell'identificare nuove opportunita
di crescita, ottenere migliori performance e gestire i rischi in
modo efficace.

Il tutto grazie a una conoscenza approfondita del mercato € a
un'esperienza pratica a supporto di club sportivi, federazioni
internazionali, grandi eventi e agenzie leader nel marketing sportivo.

Per saperne di piu:

www.pwc.com/it/sports #PwCSports
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Atleta
GARAVELLO LARA
PLUMMER KATHRVN

COURTNEY-LUSH MEGAN

DE KRUIJF ROBIN
FOLIE RAPHAELA
OMORUYI LOVETH
DE GENNARO MONICA
VUCHKOVA HRISTINA
FROSINI GIORGIA
GENNARI GIULIA
1OLOSZ JOANNA
SYLLA MIRIAM
EGONU PAOLA

FAHR SARAH

Ruolo

LIBERD
SCHIRCCIATRICE
SCHIACCIATRICE
CENTRALE
CENTRALE
SCHIRCCIATRICE
LIBERD
CENTRALE
0PPOSTO
PALLEGGIATRICE
PALLEGGIATRICE
SCHIRCCIRTRICE
0PPOSTO
CENTRALE

Anno
1994
1998
1993
1991
1991
2002
1987
1991
2002
1996
1990
1995
1998
2001

Altezza
176
201
185
193
186
184
173
190
189
184
181
181
190
192

PROSECCO DOC Imoco Volley GONEGLIANO

Coach Daniele Santarelli Viice Coach Valerio Lionetti Assistente Tommaso Barbato

Nazionalita
ITA
USA
USA
NED
ITA
ITA
ITA
BUL
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
ITA

Vv

oGANDICCI GOME
NEL 2017 E NEL
2020

Dopo la doppia sfida con

Il Bisonte, altra squadra
toscana per Pantere di coach
Santarelli sulla strada della
Finale scudetto, la Savino

del Bene Scandicci che gia &
stata avversaria in semifinale
del team gialloblir nel 2017 e
nel 2020, entrambe le volte
con il passaggio del turno di
Conegliano, Le toscane hanno
eliminato Busto in due gare e
si presentano cariche a mille
a garal di semifinale. Il team

Savino del Bene SCANDICCI

Goach Massimo Barbolini Vice Coach Gyula Kantor Sandor Assistente Luca Nico
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Atleta
ANGELONI VERONICA
ALBERTI SARA

SILVA CORREA ANA BERTRIZ

MOSCHETTINI NOEMI
MALINOV OFELIA
NAPODANO FRANCESCA
PIETRINI ELENA

MERLO ENRICA

LUBIAN MARINA

ZILIO PEREIRA NATALIA
LIPPMANN LOUISA
BARTOLINI BENEDETTA
ANTROPOVA EKATERINA
CAMERA LETIZIA
SOROKAITE INDRE
CASTILLO BRENDA

Ruolo
SCHIACCIATRICE
GENTRALE
GENTRALE
PALLEGGIATRICE
PALLEGGIATRICE
LIBERD
SCHIACCIATRICE
LIBERD
GENTRALE
SCHIACCIATRICE
0PPOSTO
GENTRALE
0PPOSTO
PALLEGGIATRICE
SCHIACCIATRICE
LIBERD

ARBITRI I° Luciano Ubaldo 2° Lorenzo Mattei

20/04/2022

SEMIFINALE PLAY-OFF-SCUDETTO

PROSECCO DOC IMOCO CONEGLIANO - SAVINO DEL BENE SCANDICCI

DIRETTA SKY SPORT ACTION

21/04/2022

DIRETTA RAI SPORT HD!

ORE 20.30

ORE 20.30

IGOR GORGONZOLA NOVARA - VERQ VOLLEY MONZA

Anno
1986
1993
1992
2003
1996
1999
2000
1988
2000
1989
1994
1999
2003
1992
1988
1992

Altezza
186
185
190
185
185
175
186
170
192
185
191
184
202
175
188
167

Nazionalita
IR
ITA
BRA
ITA
ITA
ITA
ITA
IR
IR
BRA
GER
ITA
ITA
IR
IR
DOM

allenato dal “monumento”
Barholini oltre a contare su tre
ex importanti come le registe
Lia Malinov e Letizia Gamera

e I"arrivo di gennaio Indre
Sorokaite (che ha gia hattuto
quest’anno le Pantere, ma con
la maglia di Firenze a dicembre),
ha una rosa di alto livello e
arrivera al Palaverde con la
voglia di coronare un’ottima
stagione impreziosita dalla
vittoria europea in Challenge
Gup, primo trofeo della storia

di Scandicci. Un match tutto

tla vivere quindi questo tra la
Prosecco DOC Imoco e la Savino
del Bene che offrira grande
spettacolo al pubblico grazie ad
interpreti di fama mondiale che
non si risparmieranno in questa
semifinale nel palcoscenico del

Palaverde.
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del merchandising
Imoco Volley anche
su tablet e smartphone

Acquista direttamente online la maglia
ta gioco personalizzata, le felpe, le tute,

| p gli zaini e gli accessori giallobli
ol STORE.IMOCOVOLLEY.IT
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— ALLE PANTERE IL PREMIO

“FUORICLASSE”
DI GRAPPA CASTAGNER

oberto Gastagner: «Essere
uoriclasse da soli & difficile,

h

Prosecco DOC Imoco Volley
Crea meraviglies
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In un gruppo & quasi impossibile, * ~
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b |
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E tornato, dopo due anni di stop dovuto al Covid, il Premio
Fuoriclasse, ideato dall'imprenditore trevigiano della grappa
Roberto Castagner. La tredicesima edizione & andata in scena ieri
sera tra gli alambicchi della Distilleria Castagner dove 250 ospiti
hanno vissuto I'emozione di un incontro con le atlete della Prosecco
Doc Imoco Volley Conegliano, la squadra di volley femminile con pit
vittorie al mondo, nel corso di una cena di gala a cura dei ristoranti
L'Alchimia (1 stella Michelin, Milano), Da Celeste (Venegazzi,
Treviso), Da Gigetto (Miane, Treviso) coordinati dall’event planner
Nicola Tonon e accompagnati dall'impeccabile servizio dei
sommelier della FIS.

Madrina della serata la campionessa olimpica di sci Manuela Di
Centa «Essere fuoriclasse da soli & difficile, in un gruppo & quasi

impossibile: I'lmoco crea meraviglie», ha detto Roberto Castagner
sul palco con il socio Bernardo Piazza «che insieme a me distilla
ottimismo» e la campionessa di sci di fondo Manuela Di Centa

per consegnare il premio a Piero Garbellotto e Pietro Maschio in
rappresentanza di tutta la dirigenza Prosecco Doc Imoco Volley «per
aver sognato e creato una Societa Fuoriclasse».

«Un vero esempio di modello», la motivazione del premio, «dove
visione manageriale e sportiva della dirigenza hanno generato un
team di grande successo internazionale, coinvolgendo una rete di
imprese del territorio che hanno saputo supportare la squadra,
oltre che finanziariamente, con incredibile energia umana e
passione». «Siamo orgogliosi di essere la prima societa sportiva a
ricevere questo premio», ha dichiarato Piero Garbellotto.

25/04/2022 ore 20.45
SAVINO-DEL BENE SCANDICCI
PROSECCO DOC IMOCO CONEGLIANO

TABELLONE PLAY-0FF SCUDETTO

SEMIFINALI FINALE
20/21-23/24-26/24 aprile 30 aprile - 3/7/10/14 maggio

QUARTI DI FINALE
0/10-12/13-18/17 aprile

CONEGLIAND
CONEGLIANO

SCANDICCI
SCANDICCI

NOVARA

NOVARA
MVONZA
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Imoco Volley Lab & una palestra \

aperta a tutti, un centro dove

puoi allenarti da solo o in coppia
con professionisti qualificati nella  # oty
preparazione atletica, nel recupero £~ " 2iSS
funzionale e nel mantenimento ~ : .
del benessere fisico. 2l
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4 ATTREZZATURE DI ULTIMA
GENERAZIONE
CHE MONITORANO
LA QUALITA DEI TUOI
ALLENAMENTI RENDENDOLI
SICURI ED EFFICACI;

4 ARMADIETTI DEDICATI

: ED IGIENIZZATI;
4«MAX DI 4 PERSONE . 4 CONSEGNA DI UN
CONTEMPORANEAMENTE; : ASCIUGAMANO
4 VENTILAZIONE FORZATA PULITO E SANIFICATO
E NATURALE; : A CIASCUN CLIENTE

Vlia Dolomiti, 2 - San Pietro di Feletto
imocovolleylab@imocovolley.it | 349 363 5444



ULASS|F|CA Finale &

PUNTI  VINTE  PERSE
PROSECCO DOC IMOCO VOLLEY CONEGLIANO 66 23
IGOR GORGONZOLA NOVARA 66 23
VERO VOLLEY MONZA 63 20
SAVINO DEL BENE SCANDICCI o/ 20

UNET E-WORK BUSTO ARSIZIO ol 16
REALE MUTUA FENERA CHIERI 40 13
BOSCA S.BERNARDO CUNED 38 13
IL BISONTE FIRENZE 38 13
MEGABOX ONDULATI DEL SAVIO VALLEFOGLIA 25
BARTOCCINI FORTINFISSI PERUGIA 22

\IBC TRASPORTI PESANTI CASALMAGGIORE 22

VOLLEY BERGAMO 1991

ACQUA & SAPONE ROMA VOLLEY CLUB 19

DELTA DESPAR TRENTINO
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